DE PREÇOS o fornecimento de materiais odontológicos, 
destinados aos pacientes atendidos na Unidade de Atenção 
Primária à Saúde do Município de São Brás do Suaçuí. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 56.314,28 (Cinquenta e seis mil trezentos e quatorze 
reais e vinte e oito centavos). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 30/10/2025 A 30/10/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

I-CADERNO DO EXECUTIVO 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0427/2025

[...]

DE PREÇOS o fornecimento de materiais odontológicos, 
destinados aos pacientes atendidos na Unidade de Atenção 
Primária à Saúde do Município de São Brás do Suaçuí. 

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do 
Suaçuí/MG 
CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96 

VALOR: R$ 7.090,19 (Sete mil e noventa reais e dezenove 
centavos). 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 30/10/2025 A 30/10/2026.  
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO